муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Приютинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

№ 124 от 26.08.21г.

Об утверждении Программы воспитания

и плана воспитательной работы

МБОУ Приютинская СОШ 2021-2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитания МБОУ Приютинская СОШ.

(приложение 1).

2. Утвердить План воспитательной работы МБОУ Приютинская СОШ на

2021-2022г.

3. Включить в основную образовательную программу МБОУ

Приютинская СОШ Программу воспитания и План воспитательной

работы на 2021-2022 уч.год.

4. Утвердить основную Образовательную программу МБОУ

Приютинская СОШ в новой редакции.

5. Классным руководителям 1-11 кл, педагогическим работникам школы

руководствоваться в своей деятельности Программой воспитания

МБОУ Приютинская СОШ и Планом воспитательной работы.

Директор школы Н.Б. Бутовец